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OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

OBRAZEC: Vložitev amandmaja po 
skupini članov OS na 
sami seji OS 

SKUPINA ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

V skladu s 16. in 17. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 12/18 in 23/22 ter Uradno glasilo e-občina, št. 16/24 in 17/25)
vlaga skupina članov Občinskega sveta Občine Trbovlje na sami seji 

A M A N D M A 

k predlogu Odloka , ki ga 

občinski svet obravnava na  (iz) redni seji občinskega sveta, dne v II.

obravnavi.

Trbovlje, dne Podpisi: 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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